
1 

 

Poznań, dnia 2016-02-17 

350/EZ/1/2016/__168_____ 

 

 

Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników i  zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego 1/2016 zakup i dostawa sprzętu stomijnego. 

 

WYBOR OFERT 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż dokonuje się wyboru  ofert 

najkorzystniejszych wg poniższego zestawienia pakietów.  

Wpłynęło 5 ofert, odrzucono 1 ofertę w pakiecie 6 i 2 oferty w pakiecie 7. 
Pakiet 1  

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg 

kryterium: 

cena 95% 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

1. 23760,00 25660,80 2 dni 24 m-ce cena 95 

termin dostawy 5 

razem 100 

oferta wybrana 

2 ABC MEDICA So z o.o. Sp K 

Ul. Gen Władysława 

Sikorskiego 4A 

05-119 Łajski 

1. 28880,00 31191,40 3 dni 24 m-ce cena 78,16  

termin dostawy 3,33 

razem 81,49 

5 Pofam Poznań Sp z o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

1. 33000,00 35640,00 3 dni 24 m-ce Cena 68,40 % 

termin dostawy 3,33% 

razem 71,73 

Pakiet 2 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg 

kryterium: 

cena 95% 



2 

 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

2 23760,00 2566080 2 dni 24 m-ce cena 91,80 

termin dostawy 2,5 

razem 94,30 

2 ABC MEDICA So z o.o. Sp K 

Ul. Gen Władysława 

Sikorskiego 4A 

05-119 Łajski 

2 22960,00 24796,80 3 dni 24 m-ce cena 95 

termin dostawy 1,7 

razem 96,7 

oferta wybrana 

3 Paul Hartmann Polska sp z 

o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

2 26680,00 

 

 

 

 

28814,40 1 dzień 24 m-ce cena 81,75 

termin dostawy 5 

razem 86,75 

5 Pofam Poznań Sp z o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

2 29160,00 31480,00 3 dni  24 m-ce cena 74,80 

termin dostawy 1,7 

razem 76,50 

Pakiet 3 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg 

kryterium: 

cena 95% 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa  

3 17340,00 18727,20 2 dni 24 m-ce cena 88,75 

termin dostawy 5 

razem 93,75 

 

2 ABC MEDICA So z o.o. Sp K 

Ul. Gen Władysława 

Sikorskiego 4A 

05-119 Łajski 

3 16200,00 17496,00 3 dni 24 m-ce cena 95 

termin dostawy 

3,33 

razem 98,33 

oferta wybrana 



3 

 

5 Pofam Poznań Sp z o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

3 18060,00 19504,80 3 dni  24 m-ce cena 85,22 

termin dostawy 

3,33 

razem 88,55 

Pakiet 4 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg 

kryterium: 

cena 95% 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

4 581,40 627,91 2 dni 24 m-ce cena 39,41 

termin dostawy 5 

razem 44,41 

5 Pofam Poznań Sp z 

o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

4 241,20 260,40 3 dni 24 m-ce cena 95 

termin dostawy 

3,33 

razem 98,33 

oferta wybrana 

Pakiet 5  

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg 

kryterium: 

cena 95% 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

5 1027,84 1110,07 2 dni 24 m-ce Cena 73,75 

termin dostawy 5 

razem 78,75 

5 Pofam Poznań Sp z 

o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

5 797,88 861,72 3 dni 24 m-ce Cena 95  

termin dostawy 

3,33 

razem 98,33 

oferta wybrana 

 



4 

 

Pakiet 6 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg kryterium: 

cena 95% 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

6 14770,00 15951,60 2 dni 24 m-ce Cena 27,01 

termin dostawy 5 

razem 32,01 

2 ABC MEDICA So z o.o. 

Sp K 

Ul. Gen Władysława 

Sikorskiego 4A 

05-119 Łajski 

6 4200,00 4536,00 3 dni 24 m-ce Cena 95  

termin dostawy 3,33 

razem 98,33 

oferta wybrana 

4 Smith&Nephew Sp z 

o.o. 

Ul. Marynarska 15 

02-674 Warszawa 

6 3500,00 3780,00 2 dni Wg oferty 

zapis „Nie 

dotyczy” 

Oferta Smith&Nephew Sp z o.o 

odrzucona. 

Uzasadnienie merytoryczne: 

oferta nie przedstawiła terminu 

gwarancji dla  oferowanych 

produktów.  

Wymagany był minimum 24 

miesiące.  

Okres gwarancji  w formularzu 

ofertowym wpisany został  jako 

„nie dotyczy”. 

Podstawa prawna: Ustawa PZP 
Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli:  

2) jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 

3; 

5 Pofam Poznań Sp z o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

6 10750,00 11610,00 3 dni 24 m-ce Cena 37,12 

termin dostawy 3,33 

razem 40,45 

 

 



5 

 

Pakiet 7 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg kryterium: 

cena 95% 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

7 3645,00 3936,60 2 dni 24 m-ce cena 95 

termin dostawy 2,5 

razem 97,5 

oferta wybrana 

2 ABC MEDICA So z o.o. 

Sp K 

Ul. Gen Władysława 

Sikorskiego 4A 

05-119 Łajski 

7 13500,00 14580,00 3 dni 24 m-ce cena 25,65 

termin dostawy 1,67 

razem 27,32 

3 Paul Hartmann Polska 

sp z o.o. 

Ul. Partyzancka 

133/151 

95-200 Pabianice 

7 10702,80 1159,02 1 dzień 24 m-ce cena  32,35 

termin dostawy 5 

razem 37,35 

4 Smith&Nephew Sp z 

o.o. 

Ul. Marynarska 15 

02-674 Warszawa 

7 4600,00 

 

4968,00 2 dni Wg oferty 

zapis „Nie 

dotyczy” 

Oferta Smith&Nephew Sp z 

o.o odrzucona. 

Uzasadnienie 

merytoryczne: oferta nie 

przedstawiła terminu 

gwarancji dla  oferowanych 

produktów.  

Wymagany był minimum 24 

miesiące.  

Okres gwarancji  w 

formularzu ofertowym 

wpisany został  jako „nie 

dotyczy”.  

Zatem oferta jest niezgodna 

z wymaganiami siwz 

 

Podstawa prawna: Ustawa 

PZP Art. 89. 1. Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli:  



6 

 

2) jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 

pkt 3; 

 

5 Pofam Poznań Sp. z 

o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

7 3149,55 3402,00 3 dni 24 m-ce Oferta Pofam Poznań sp z 

o.o. odrzucona. 

Uzasadnienie merytoryczne: 

zaoferowano w pakiecie 7 

produkt o zbyt dużej 

pojemności oferta 

przedstawia pojemność 500 

ml. 

W pakiecie 7 wymagano 

pojemność 180 ml oraz 

dopuszczono (w odpowiedzi  

na pytania) pojemność 50 

ml.  

Zatem oferta jest niezgodna 

z wymaganiami siwz.  

 

Podstawa prawna: Ustawa 

PZP Art. 89. 1. Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli:  

2) jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 

pkt 3; 

Pakiet 8 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta nr 

pakietu 

netto brutto Termin 

dostawy 

Termin 

gwarancji 

Ocena oferty wg 

kryterium: 

cena 95% 

termin dostawy 5% 

1 COLOPLAST Sp. z o.o. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

8 3473,00 3750,84 2 dni 24 m-ce cena  71,43 

termin dostawy 2,5 

razem 73,93 



7 

 

2 ABC MEDICA Sp z o.o. 

Sp K 

Ul. Gen Władysława 

Sikorskiego 4A 

05-119 Łajski 

8 2611,20 2820,10 3 dni 24 m-ce cena  95 

termin dostawy 1,67 

razem 96,67 

oferta wybrana 

3 Paul Hartmann Polska 

sp z o.o. 

Ul. Partyzancka 

133/151 

95-200 Pabianice 

8 3453,00 3729,24 1 dzień 24 m-ce cena  71,84 

termin dostawy  5 

razem 76,84 

5 Pofam Poznań Sp z o.o. 

Ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

8 2642,00 2853,00 3 dni 24 m-ce cena  93,89 

termin dostawy  1,67 

razem 95,56 

Dziękujemy za udział w postepowaniu o zamówienie publiczne.  

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w siwz. 

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień 29-02-2016 r. 

Umowa dostępna w formacie WORD -  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  

 

 

dr n.med. Józef J. Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 


